
Rekonstrukce ploché střechy — objekt E, IKEM

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen ”objednatel”)

PRO URBAN s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn.: C 30156

se sídlem Prunéřov 389, 432 01 Kadaň

IČO: 28409434, DIČ: C228409434

zastoupená Lukášem Tučímem, jednatelem

bank. spojení: KB, a.s., č. účtu: 43-1738280277/0100

(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

Článek |.

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku

výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce ploché střechy —

objektu E, IKEM", evidovanou v IKEM pod Č. PZ-2020-0000049.

Vlánek II.

Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní rekonstrukci, tedy

zateplení a obnovu hydroizolační funkce ploché střechy objektu E v sídle objednatele.

Pro dodržení montážních pokynů dodavatele modifikovaných asfaltových pásů , vydaných vlednu

2020 je nutné podržet tyto podmínky:

0 při pokládce asfaltových pásů při vysokých teplotách vzduchu měkne asfaltová vrstva a

vzrůstá riziko poškození povrchu pásu (např. stoupnutím na pás). Při vysokých teplotách

navíc hrozí riziko zabudování nedovoleného napětí do asfaltového pásu z důvodu jeho

délkové teplotní roztažnosti. Proto doporučujeme pokládat pásy na střechách jen do

povrchové teploty pásu asi 50°C (tj. při venkovní teplotě asi 25°C ve stínu)

. tyto klimatické podmínky podle stávající předpovědi není možné zajistit , ztohoto důvodu

zhotovitel nemůže nasadit plánovanou montážní kapacitu kzajištění smluvního termínu

dokončení díla 17.9.2020

Na základě výše uvedeného sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.

Článek Ill.

1. Smluvm’ strany sjednávají, že se mění termín pro dokončení a předání dila objednateli. Dílo bude

předáno objednateli bez vad a nedodělků nejpozději dne 16.10. 2020.

Strana 1 (celkem 2) -

 



2.

Rekonstrukce ploché střechy — objekt E, IKEM

Dodatek č. 1

Dále smluvní strany sjednávají, že se v Čl. VIII. odst. 3. Smlouvy prodlužuje záruční doba na gg

měsíců od dne oboustranného podpisu předávacího p*otokolu bez vad a nedodělků.

Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 1 byly dohodnuty již dne 9. 9. 2020,

ačkoli o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke Smlouvě, a že tento

dodatek v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o prodloužení

účinnosti Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu považují za kontinuálně platnou a

účinnou bez ohledu na to, kdy byl podepsán tento dodatek stvrzující prodloužení účinnosti

Smlouvy a kdy byl tento dodatek uveřejněn v registru smluv, a že plnění proběhnuvší podle

Smlouvy do podpisu tohoto dodatku a jeho uveřejnění v registru smluv byla realizována ve

vzájemném srozumění smluvních stran o tom, že Smlouva bude prodloužena, jak uvedeno v

tomto dodatku.

Článek IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zák.

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Praze dne 5_ 1[]( 2029 V Kadani dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za PRO URBAN s.r.o.

  
Ing. Michal Stiborek, MBA

 

Lukáš Tučím

ředitel jednatel

 

Strana 2 (celkem 2)

 


